Fabrikant ID

ZMAI130/210
ZMAI15/33
ZMA20/38
ZMA20/52
ZMA25/58
ZMA25/45
ZMA30/65
ZMA30/52
ZMA35/70
ZMA35/58
ZMA40/62
ZMA40/75
ZMA45/68
ZMA45/85
ZMA50/92
ZMA50/75
ZMA55/98
ZMA60/98
ZMA65/105
ZMA70/110
ZMA75/125

ZMA80/120

ZMA90/130
ZMA90/155

Reserveonderdelen en toebehoren

INA Precisie borgmoer Serie: ZMA

Kenmerken
Serie: ZMA

Toepassing
e Aanbevolen in: Chemie

Draadmaat Buitendiameter Breedte
mm mm
M 15x1 33 16
M 20x1 38 20
M 20x1 52 25
M 25x1.5 58 28
M 25x1.5 45 20
M 30x1.5 65 30
M 30x1.5 52 22
M 35x1.5 70 30
M 35x1.5 58 22
M 40x1.5 62 22
M 40x1.5 75 30
M 45x1.5 68 24
M 45x1.5 85 32
M 50x1.5 92 32
M 50x1.5 75 25
M 55x2 98 32
M 60x2 98 32
M 65x2 105 32
M 70x2 110 35
M 75x2 125 38
M 80x2 120 35
M 90x2 130
M 90x2 155 38

| Borgmoeren en borgringen

Artikel

13556909
13017092
13017093
13017094
13017096
13017095
13017098
13017097
13017100
13017099
13017101
13017102
13017103
13017104
13017106
13017105
13017107
13017108
13017109
13017110
13017111
13556890
13556891
13017112

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS NV

Tel.: +32 14 33 62 30

| E-mail: powertransmissions@eriks.be
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